

4 WRZEŚNIA

WARSZAWA

ZMIANY W PRZEPISACH A PRAKTYKA

OFEROWANIE CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH

WARSZTATY KIERUJEMY DO:

- Towarzystw Funduszy Inwestycyjnych
- Firm inwestycyjnych
- Banków prowadzących działalność maklerską

DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W WARSZTATACH:

Serdecznie Państwa zapraszamy do dyskusji na temat obecnych przepisów związanych z oferowaniem certyfikatów inwestycyjnych. Nasi eksperci reprezentujący Kancelarię Matczuk Wieczorek i Wspólnicy postarają się Państwu odpowiedzieć na najbardziej nurtujące pytania związane z praktyką obecnych zmian.

PROWADZĄCY WARSZTATY:

Matczuk Wieczorek i Wspólnicy
Kancelaria Adwokatów i Radców
Prawnych spółka Jawna



MATCZUK WIECZOREK I WSPÓLNICY

KANCELARIA ADWOKATÓW
I RADCÓW PRAWNYCH
S P Ó Ł K A J A W N A

Zapraszamy do udziału w szkoleniu!

Zespół V Financial Conferences

9.30 - 10.00 Rejestracja uczestników i poranna kawa

10.00 - 11.00 Uwagi wprowadzające

Tomasz Matczuk, Radca Prawny, Wspólnik Zarządzający Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych

11.00 - 11.15 Przerwa na kawę

11.15 - 12.30 Nowe zasady oferowania certyfikatów inwestycyjnych FIZ

Grzegorz Jaroszewicz, Radca Prawny, Praktyka Rynku Kapitałowego Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych

12.30 - 13.15 Lunch

13.15 - 14.30 Dystrybucja funduszy inwestycyjnych zamkniętych – kwestie praktyczne

Jakub Jagielski, Senior Associate, Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych

14.30 - 15.30 Fundusze luksemburskie jako alternatywa dla funduszy inwestycyjnych zamkniętych

Filip Suchta, Radca Prawny, Wspólnik Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych, współkierujący Praktyką Rynku Kapitałowego

15.30 Zakończenie szkolenia

TOMASZ MATCZUK *Radca Prawny, Wspólnik Zarządzający Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych*

Specjalizuje się w problematyce prawnej obejmującej funkcjonowanie rynku kapitałowego, w szczególności świadcząc pomoc prawną w zakresie spraw związanych z działalnością instytucji finansowych oraz instrumentów rynku finansowego. Koordynuje świadczenie pomocy prawnej na rzecz banków, domów maklerskich, funduszy inwestycyjnych. Zajmuje się również problematyką prawną związaną z przejęciami oraz łączeniami przedsiębiorstw. Brał udział w przygotowywaniu szeregu nowatorskich na polskim rynku produktów finansowych, w tym negocjował umowy dotyczące wprowadzenia tych produktów na rynek oraz uzgadniał zasady ich wprowadzenia i funkcjonowania z organami nadzoru. Wspierał szereg międzynarodowych podmiotów w związku z rozpoczęciem przez nie oferowania usług na rynku polskim. Od 1996 roku do chwili obecnej jest bezpośrednio zaangażowany w bieżącą obsługę prawną oraz procesy tworzenia towarzystw funduszy inwestycyjnych (TFI) i funduszy inwestycyjnych, towarzystw funduszy emerytalnych i funduszy emerytalnych, podmiotów pełniących funkcje agentów transferowych oraz domów maklerskich. Brał czynny udział w pracach nad tworzeniem ustawy o funduszach inwestycyjnych.

GRZEGORZ JAROSZEWICZ *Radca Prawny, Praktyka Rynku Kapitałowego Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych*

Specjalizuje się w obsłudze Klientów w zakresie prawa handlowego oraz prawa rynku kapitałowego, w szczególności w zakresie obsługi spółek, towarzystw funduszy inwestycyjnych, funduszy inwestycyjnych, firm inwestycyjnych i emitentów papierów wartościowych.

Doświadczenie zdobywał przede wszystkim jako wieloletni pracownik jednego z towarzystw funduszy inwestycyjnych oraz dwóch firm inwestycyjnych.

JAKUB JAGIELSKI *Senior Associate, Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych*

Specjalizuje się w prawie rynku kapitałowego, ze szczególnym uwzględnieniem prawa funduszy inwestycyjnych. Posiada wieloletnie doświadczenie w świadczeniu pomocy prawnej na rzecz podmiotów rynku kapitałowego, w tym towarzystw funduszy inwestycyjnych oraz firm inwestycyjnych, m.in. w zakresie bieżącej obsługi prawnej, obsługi transakcji, opracowywania projektów statutów i innych aktów regulujących działalność tych podmiotów.

Absolwent Kolegium Prawa oraz Kolegium Zarządzania i Finansów Akademii im. Leona Koźmińskiego w Warszawie. Jest radcą prawnym, członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

FILIP SUCHTA *Radca Prawny, Wspólnik Matczuk Wieczorek i Wspólnicy Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych, współkierujący Praktyką Rynku Kapitałowego*

Specjalizuje się w prawie rynku kapitałowego, ze szczególnym uwzględnieniem prawa funduszy inwestycyjnych oraz problematyki związanej z prawnymi aspektami obrotu instrumentami finansowymi. Na co dzień świadczy pomoc prawną na rzecz zagranicznych i polskich podmiotów rynku kapitałowego, m.in. w zakresie wprowadzania na rynek funduszy inwestycyjnych, obsługi towarzystw funduszy inwestycyjnych, domów maklerskich i firm inwestycyjnych, jak również obsługi na rynku polskim zagranicznych funduszy inwestycyjnych oraz tworzenia międzynarodowych struktur inwestycyjnych i optymalizacyjnych. w swojej dotychczasowej działalności zawodowej pracował w jednym z największych towarzystw funduszy inwestycyjnych w Polsce, gdzie zajmował się obsługą prawną funduszy inwestycyjnych. Pełnił również przez ponad 3 lata funkcję inspektora nadzoru w dwóch towarzystwach funduszy inwestycyjnych.